

Nomunto ApS
CVR-nr. 38 58 51 77

Baldersbuen 27
2640 Hedehusene

Årsrapport 2018

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
Den 21. juni 2019

Dirigent Ole Abildgaard

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Noter	10

Påtegninger

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalinteresser i andre virksomheder.

Resultat

Årets resultat udviser et underskud på 38 tkr., hvilket anses som utilfredsstillende. Selskabets andre værdipapirer er efter de er gået konkurs, hvorfor de er nedskrevet til 0 kr.

Resultatet for 2019 er afhængigt af udfaldet af ovennævnte konkurs afvikling, men der forventes et nul resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2018.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-20.000	37.500
Resultat før renter		-20.000	-37.500
Værdiregulering kapitalandele		-30.237.394	0
Finansielle udgifter		0	0
Resultat før skat		-30.257.394	-37.500
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		<u>-30.257.394</u>	<u>-37.500</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-30.257.394	-37.500
		<u>-30.257.394</u>	<u>-37.500</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2018	2017
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer	2	0	30.237.394
		0	30.237.394
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
		0	0
AKTIVER I ALT		0	30.237.394
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-107.500	30.149.894
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-57.500	30.199.894
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld		57.500	37.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.500	37.500
PASSIVER I ALT		0	30.237.394
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	3		
Særlige økonomiske forhold	4		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2018	2017
1 Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, 1. januar	30.237.394	0
Årets tilgang		30.237.394
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum pr. 31. december	<u>30.237.394</u>	<u>30.237.394</u>
Reguleringer 1. januar	0	0
Årets værdiregulering	-30.237.394	0
Reguleringer pr. 31. december	<u>-30.237.394</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>30.237.394</u>

Lani Pixels ApS, CVR nr. 27 96 81 98

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Ingen.

4 Særlige økonomiske forhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Ledelsen har besluttet ikke at pålægge selskabet forpligtelser, som selskabet ikke kan honorere. På denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.